strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm 2] A B C D E
délka výška šířka rozteč rozteč
SKY1FL20C 20 < 14 0,8 4 - 6 134 52 55 122 40,5
SKY1FL20CN 20 < 3,5 0,8 4 - 6 134 52 55 122 40,5
SKY1FL25C 25 < 14 0,8 4 - 6 134 52 55 122 40,5
SKY1FL32C 32 < 14 1,1 6 - 10 160 56 98 88 83
SKY1FL40C 40 < 14 1,1 6 - 10 160 56 98 88 83
SKY1FL50C 50 < 14 1,1 6 - 10 160 56 98 88 83
Rozměrové nákresy pro : SKY1FL32C - SKY1FL50C
In : 20-50A
    základní rozměry  [mm]
Rozměrové nákresy pro : SKY1FL25C - SKY1FL25C